adeſſent, nulla quidem ipsi laceſſiti injuria, *Josephus, in me-*
res vero illorum funditus eversuri: eosque ad dium progressus,
discedendum hortabantur. nunquam enim se nr.

*ed adduci posse, ut alium pro me acciperent
qui illis præſet. His mihi renunciatis, nihil
quicquam dubitavi in medium prodire. Ita-
que continuo ipſe descendebam, auditurus
quid Jonathas ejusque collegæ dicerent. Mihi
autem in publicum progresso statim à populo
universo applausum est, lætisque acclama-
tionibus me prædicarunt; gratias se habere fa-
tentes meo ductui & imperio.*

49. Cum autem ista audirent Jonathas & *Res à se gestas*
qui cum eo erant, valde timuerunt ne mortis causamque suam
Galilæis exponit.

discrimen adirent, facto in eos à Galilæis im-
petu mei in gratiam. Itaque de fuga cogita-
bant. Verum cum abire non potuissent, (postu-
lavi enim ab ipsis ut manerent) moestū
que demislo stabant verbis meis attoniti. Ita-
que cum multitudini quidem imperasse ut
mihi adeo acclamare omnino desinerent, &
militum fidissimos viis ad eas custodiendas
præfecissem, ne nos inopinantes Joannes ad-
oriretur, Galilæos vero in armis esse admo-
nuisse, ne ad hostium incursum, si quis de-
repente fieret, animis turbarentur, primo Jona-
tham ejusque collegas commonefaciebam epi-
stolæ, quemadmodum ad me scriperant, mis-
sus se à communi Hierosolymitarum, ad con-
tentiones quæ mihi cum Joanne etant finien-
das, & ut me obſcrauerant ipſos convenire.
Hisque commemoratis, epistolam coram ipſis
proferebam, ne quid inficiari poffent, dum li-
teris ipſos coarguerem. “Atqui, dicebam, δ
“Jonatha vosque ejus collegæ, si mihi cum
“Joanne contendenti reddenda esſet vitæ meæ
“ratio, adductis pro me duobus tribulve testi-
“bus qui viri ſint probi & honesti, proculdu-
“bio neceſſe fuifet, facta in illorum vitas in-
“quisitione, ab intentato crime me absolvi.
“Ut igitur sciatis bene à me administratas eſſe
“res Galilææ, tres quidem testes paucos ad-
“modum eſſe arbitror ei qui vitam recte in-
“ſtituerit; hos vero universos vobis exhibeo
“ſiſtoque. Itaque ab his vitæ meæ rationem
“poſcite: annon cum omni honestate atque
“etiam virtute omni hinc versatus fuerim. Et
“vos ſane cunctos, δ Galilæi, adjuro, ne quid
“veri occultetis aut diſſimuletis, ſed coram
“his tanquam judicibus dicatis, ſi quid minus
“recte factum fuerit.

50. Vix iſta loquutus fuī, cum una omnium *Galileorum de*
*voce exoritur, benefactorem me ſuum & ſer-*Josepho testimoniū.**
vatorem appellantium. Et anteactis quidem
*testimonium perhibebant, in agendis vero *at**
*eadem facere pergerem adhortabantur. affir-
mabant etiam omnes jurejurando, ſe uxorum
quidem pudicitiam salvam habere, neminem
vero unquam à me dolore injuriave affectu. Ab hoc elegio, epistolæ duas à Jonatha ejusque
collegis datas, quas custodes à me constituti interceptas mihi miferant, prælegebam
Galilæis, per quam plena maledictis, in quoque
falsi*

^a Eis μίσους Βατ. itidemque mox infra. ^b Τῆς ὕμετρης φρεγγίας Βατ. ^c Ita ſane, aut κατηρψεῖς ἤστε, legendum ceneſo. κατη-
ρψεῖς δὲ τοις ποιημένοις in libris. ^d Επιχεῖρης Βατ. ^e Δὲ καὶ τοῖς Βοζ. ^f Επιστολὴς Βοζ. ^g Ita Βοζ. ημεῖς in Editis Aliisque. ^h Λαύκην
δὲ ἔχει Βοζ. ⁱ Ita Βοζ. καὶ πάντας δὲ τοῖς ποιημένοις in ceteris. ^k Πάντας μὲν in διάφοροι Βατ. ^l Ita Βατ. μὲν δὲ in ceteris. ^m Ex
hoc loco firmari potest conjectura F. Stephanī, παραγωγάντες pro παραγωγάντες apud Isocratem legensis in Thes. Gr. voce
παραγωγάντες.

*Josephus literas
Jonathae coram
populo perlegit.* falsi insimulantes, quod pro tyranno potius quam duce apud ipsos me gererem. insuper

falsi insimulantes, quod pro tyranno potius quam duce apud ipsos me gererem. insuper & alia multa perscripta erant, illis nihil mendacii impudenter *admodum* confictum omitten-
tibus. quin & multitudini dicebam me literas accepisse à perferentibus, qui non inviti eas mihi dederant. quippe nolebam adversarios quidquam resciscere de *viarum* custodiis, ne
præ metu literas scribere desinerent.

51. Cum ista audivisset multitudo, *animis exasperati gestiebant in Jonathan & qui cum comites irritasur.* ex alio loco inter

51. Cum ista audivisset multitudo, animis exasperati gestiebant in Jonathan & qui cum eo aderant impetum facere, quasi *illos* interfecturi. Atque id sane perfecissent, nisi Galileos quidem furentes cohibussem, Jonathan vero ejusque collegis dixisset, me illis ignoscere quæ jam ante gesserant, si modo resipiscerent, & profecti in patriam his à quibus missi erant vera referrent de rebus à me administratis. His dictis eos dimittebam, quamvis scirem nihil esse facturos eorum quæ pollicebantur. At multitudo contra eos in iram accendebar, meque obsecrabant, permitterem de illis qui talia ausi fuerant poenas sumere. Verum ego summopere adnitezbar, quid eis persuaderem, istis ut parcerent hominibus. probe enim noveram omnem seditionem bono publico in perniciem cedere. At multitudo immobilis perstebat in sua contra eos iracundia: unoque impetu omnes in domum ferebantur, in qua Jonathas ejusque collegæ diversabantur. Ego vero, cum conspicerem impetum illorum cohiberi non posse, in equum insiliens, iussi multitudinem me sequi ad Soganan usque vicum, à Gabaris viginti stadiis distantem. atque ejusmodi usus stratagema hoc milium præstabam, me pro belli civilis auctore nequaquam habitumiri.

*Seditionem sine
cæde compescit
Josephus.*

52. Postquam autem propius ad Soganenses accederem, cum multitudinem stitisssem, eosque admonuissem, ne ad irascendum & gravissimas poenas *exigendas* ocyus ferrentur, jubeo centum ætate proiectiores & dignitate præstantes se parare, ut qui in Hierosolymitarum urbem profecturi essent, & querelam apud populum habituri adversus eos qui in regione seditionem moverent: illisque dicebam, "Si contigerit eos flecti oratione vestra, a communi *Hierosolymorum* efflagitate, ut literas ad me darent, jubentes memet in Galilæa manere, & Jonathan ejusque collegas inde discedere." Cum ista illis suggestissim mandasset, illique statim se ad *profectionem* instruxissent, tertio post habitam concionem die eos in legationem misi, unaque cum eis milites quingentos in *præsidium*. Quin & amicis Samariæ scripsi, darent operato ut legati per eorum agrum tuto iter facerent: tum enim Romanorum in potestate erat Samaria & omnino necesse erat volentibus celeriter *Hierosolyma* proficiisci, per eam transire; sic enim tribus diebus è Galilæa Hierosolyma pervenitur. Immo & ipse legatos deduxi ad fines usque Galilææ, custodes qui viis præcessentes constituens, ne quis facile legatos discessisset.